проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

 (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

РЕШЕНИЕ

Принято

Муниципальным Советом МО МО № 72

29 января 2020 года

О внесении изменений в решение Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от 18 декабря 2019 года № 31

«Об утверждении бюджета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа № 72 на 2020 год»
В соответствии с распоряжением Комитета финансов Санкт-Петербурга от 10.12.2012
№ 91-р «Об отдельных вопросах применения бюджетной классификации в части доходов бюджета Санкт-Петербурга и бюджетных полномочиях главных администраторов доходов бюджета Санкт-Петербурга» Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 (далее — Муниципальный совет)
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от 18.12.2019 года № 31 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 на 2020 год, изложив п.1.7. в следующей редакции:
«1.7.установить предельный объем муниципального долга внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 на 2020 год в размере 0,0 тыс.руб.;».

2.Внести следующие изменения в доходы бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 на 2020 год (Приложение
№ 1 к решению Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от 18.12.2019 года № 31 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 на 2020 год»):

2.1.ввести новый код бюджетной классификации «972 1 14 02033 03 0000 410 Доходы от реализации иного имущества, находящегося в муниципальной собственности внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу» на сумму 700,0 тыс.руб.;

 2.2.наименование кода бюджетной классификации «1 16 02010 02 0000 140 Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации» заменить новым наименованием кода бюджетной классификации «1 16 02010 0100 140 Штрафы, предусмотренные статьями 12 – 37-1, 44 Закона Санкт-Петербурга от 12.05.2010 № 273-70 «Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге».
3.Утвердить доходы бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 на 2020 год (Приложение
№ 1 к решению Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от 18.12.2019 года № 31 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 на 2020 год») в новой редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.
4.Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 на 2020 год (Приложение № 6 к решению Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от 18.12.2019 года № 31 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 на 2020 год») в новой редакции, согласно Приложению № 2 к настоящему Решению.

5.Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение.

6.Настоящее Решение вступает в силу по истечении 5 дней после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава МО МО № 72,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета МО МО № 72

П.Е.Швец

Санкт-Петербург

29 января 2020 года

№ ____